CODIGO DESCRIPCIÓN CANT VALOR TOTAL

MANTENIMIENTO GENERAL Y CAMBIO DE TECLADO
ASUS X1504V

1 310000 310,000

Son: trescientos diez mil pesos SUBTOTAL 310,000

TOTAL 310,000